

ROZPOČET

Stavba: ÚP ČR Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Objekt: Vícepráce

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Petr Pánek

Zhotovitel:

Datum: 11.6.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV		Práce a dodávky				97 846,39	2,910	0,000
1	Požadované práce nad rámec rozpočtu					78 941,00	0,000	0,000
6	2.a	Doplnění přívodu elektro - viz. příloha	kpl	1,000	7 910,00	7 910,00	0,000	0,000
8	2.c	Zenické přípomoce	HZS	12,000	250,00	3 000,00	0,000	0,000
11	2.d	Pořizovací přírůstek z dodávky 10% z 7.910,-	%	10,000	79,10	791,00	0,000	0,000
3	3.	Úprava dveří do stávající zárubně	ks	15,000	750,00	11 250,00	0,000	0,000
21	6.	Úprava dveří podříznutím	ks	42,000	250,00	10 500,00	0,000	0,000
22	3.b	Profrézování prahů /různé výšky v místnostech/	ks	58,000	150,00	8 700,00	0,000	0,000
4	4.	Protipožární opatření /m.č. 116,119,124,122/ - viz příloha	kpl	1,000	11 800,00	11 800,00	0,000	0,000
12	4.a	Pořizovací přírůstek z dodávky 10% z 11.800,-	%	10,000	118,00	1 180,00	0,000	0,000
5	5.	Doplnění pantů do oken /m.č. 116,115,	ks	7,000	500,00	3 500,00	0,000	0,000
30	6.	Úpravy kazet podhledu /rovnání, doplnění perek kotevního systému atd./	HZS	20,000	250,00	5 000,00	0,000	0,000
31	7.	Doplnění mezer v podhledech	HZS	15,000	250,00	3 750,00	0,000	0,000
32	7.a	Lišta k podhledu /L profil atyp. z Al/	m	28,000	145,00	4 060,00	0,000	0,000
33	8.	Začistění stěn okolo dveří na chodbách a spojů desek	HZS	30,000	250,00	7 500,00	0,000	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce					13 410,99	2,603	0,000
23	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 /m.č. 115 a 118/	m2	3,550	392,20	1 392,31	0,248	0,000
24	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 /m.č. 114, 116, 118, 119 a 014/	m2	22,600	531,80	12 018,68	2,355	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					5 494,40	0,307	0,000
19	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC /m.č. 114 až 119/	kus	6,000	141,30	847,80	0,102	0,000
20	553312200	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 160 DV 700 L/P	kus	6,000	571,60	3 429,60	0,137	0,000
13	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 /m.č. 135/	kus	1,000	304,00	304,00	0,046	0,000
18	553312950	zárubeň ocelová pro sádkokarton s drážkou S 75 DV 800 L/P	kus	1,000	913,00	913,00	0,021	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV					45 329,26	0,761	0,000
763	Konstrukce suché výstavby					39 748,66	0,748	0,000
28	1.	Úprava nadpraží oken /m.č. 115 a 116/	ks	4,000	1 200,00	4 800,00	0,000	0,000
29	11.	Úprava SDK u rozvaděčů /menší rozvaděče než byly původně/ m.č. 101, 103, 201, 233/	ks	4,000	1 600,00	6 400,00	0,000	0,000
27	763113313	SDK příčka instalační tl 155 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2x12,5 TI 50 mm /oplaštění kanalizace nebo vody/ m.č. 116, 119, 122, 124, 127	m2	11,200	1 120,00	12 544,00	0,547	0,000
25	763121231	SDK stěna přesazovaná deska 1x A tl 15 mm lepené celoplošně bez nosné kce /m.č. 114, 116, 118, 119/	m2	14,560	246,90	3 594,86	0,200	0,000
26	763132298	SDK podhled samonosný 1x DF 15 mm /m.č. 120/	m2	11,100	1 118,00	12 409,80	0,000	0,000
766	Konstrukce truhlářské					5 580,60	0,014	0,000
14	766660001	Montáž dveřních křidel otvřívavých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně /m.č.234/	kus	1,000	421,40	421,40	0,000	0,000
15	611600500	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 60x197 vč kování	kus	1,000	2 359,70	2 359,70	0,014	0,000
16	766660002	Montáž dveřních křidel otvřívavých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně /m.č.109/	kus	1,000	457,20	457,20	0,000	0,000
17	611600722	dveře vnitřní hladké 1křídlové 90x197 vč kování	kus	1,000	2 342,30	2 342,30	0,000	0,000
Celkem						143 175,65	3,671	0,000

61

ÚP Louny - vícepráce

Stavba: ÚP ČR - Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Rozpočet

Doplnění přívodu elektro

POPIS	MJ	Množství	MAT / MJ	MAT CELKEM	MONT / MJ	MONT CELKEM	CELKEM
-------	----	----------	----------	---------------	-----------	----------------	--------

Zvonková signalizace

Lišta PVC 20x20 LHD 20x20 vč.spojek a rohů	m	30,00	16,02	480,60	49,50	1 485,00	1 965,60
Krabice lištová pro přístroje TANGO LK 80x28 T	ks	3,00	16,85	50,54	55,20	165,60	216,14
Krabice lištová LK 80x28/1	ks	2,00	16,80	33,60	55,20	110,40	144,00
Spínač č.1/0 Ilačičko 230V/16A vč.rámečku, krytu a popisového pole 3559-A91345 + 3901A-B10 B + 3558A-A00620 B + 3558A-A27/1 ABB	ks	2,00	142,88	285,77	111,60	223,20	508,97
Spínač č.1 230V/16A vč.rámečku a krytu A01345 + 3901A-B10 B + 3558A-A651 B ABB	ks	1,00	112,62	112,62	111,60	111,60	224,22
Kabel SYKFY 4x2x0,8	m	35,00	7,56	264,60	19,80	693,00	957,60
Zvonek pro montáž do krabice, 8-12V (0,45A)	ks	2,00	352,00	704,00	111,60	223,20	927,20
El.zámek s momentovým kolíkem TO 5411, ~/- 8-12V, stav.západka	ks	1,00	692,00	692,00	216,00	216,00	908,00
Zdroj 12 Vstř., 230V, 18VA, 3DIN moduly vč.jističe a úpravy rozvaděče	ks	1,00	696,27	696,27	1 362,00	1 362,00	2 058,27

Zvonková signalizace celkem

3 320,00 Kč

4 590,00 Kč 7 910,00 Kč

CELKEM MATERIÁL			3 320,00 Kč
CELKEM MONTÁŽE			4 590,00 Kč
CELKEM BEZ DPH			7 910,00 Kč

61

ÚP Louny - vícepráce

Stavba: ÚP ČR - Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Rozpočet

Přítipožární opatření

Název zboží, provedené práce	ks/m/%	cena za jednotku	cena celkem
požární ucpávka 1. NP č.m. 119	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
požární ucpávka 1. NP č.m. 119	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
požární ucpávka 1. NP č.m. 116	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
požární ucpávka 1. NP č.m. 122	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
požární ucpávka 1. NP č.m. 124	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
vypracování potřebné dokumentace ke kolaudaci	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
celkem bez DPH			11 800,00 Kč

1

ROZPOČET

Stavba: ÚP ČR Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Objekt: Doplnění vyvolávacího systému

JKSO:

EČO:

Objednatel:

Zpracoval: Petr Pánek

Zhotovitel:

Datum: 17.6.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9

HSV	Práce a dodávky					144 741,00	0,000	0,000
-----	-----------------	--	--	--	--	------------	-------	-------

1	Požadované práce nad rámec rozpočtu					144 741,00	0,000	0,000
---	-------------------------------------	--	--	--	--	------------	-------	-------

1	1.	Doplnění vyvolávacího systému - viz příloha	kpl	1,000	127 946,00	127 946,00	0,000	0,000
2	1.a	Zednické přípomoce	HZS	16,000	250,00	4 000,00	0,000	0,000
3	1.b	Pořizovací přírůžka z dodávky 10% z 127.946,-	%	10,000	1 279,50	12 795,00	0,000	0,000

	<u>Celkem</u>					<u>144 741,00</u>	<u>0,000</u>	<u>0,000</u>
--	---------------	--	--	--	--	-------------------	--------------	--------------

ke

ÚP Louny - vícepráce

Stavba: ÚP ČR - Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Rozpočet

Rozšíření vyvolávacího systému

Název zboží, provedené práce	ks/m/%	cena za jednotku	cena celkem
Přepázkový displej (3mIR-kl,Folie-př,ENET,LC,POE)57SMD	0	5 880,00 Kč	- Kč
KE-MINI PC, Linux	1	15 980,00 Kč	15 980,00 Kč
SW pro ovládání LCD displeje	1	1 605,00 Kč	1 605,00 Kč
LCD/LED TV, včetně držáku na stěnu a montáže	1	12 550,00 Kč	12 550,00 Kč
Licence přep. aplikace na 1 PC (1-5 instalací)	14	3 745,00 Kč	52 430,00 Kč
Switch 24 PoE	1	10 491,00 Kč	10 491,00 Kč
Montáž komponentů včetně oživení	0	1 016,50 Kč	- Kč
Školení, asistence, konfigurace:	1	6 313,00 Kč	6 313,00 Kč
Dopravní náklady - přeprava osob včetně nákladů technik na cestě	1	1 605,00 Kč	1 605,00 Kč
Kabeláž			
Kabel UTP cat 5e	550	6,42 Kč	3 531,00 Kč
Úložný materiál pro kabely (lišty, krky) (odhad)	200	20,33 Kč	4 066,00 Kč
Drobný inst. Mat. (Konektory, vruty, pásky ad.)	1	535,00 Kč	535,00 Kč
Příprava kabelových tras	1	17 235,00 Kč	17 235,00 Kč
Dopravné a VRN	1	1 605,00 Kč	1 605,00 Kč

celkem bez DPH

127 946,00 Kč

41

ROZPOČET

Stavba: ÚP ČR Louny - rekonstrukce budovy Pod Nemocnicí 2380

Objekt: Měněpráce

JKSO:

EČO:

Zpracoval: Petr Pánek

Datum: 13.6.2013

Objednatel:

Zhotovitel:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sutě celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
HSV Práce a dodávky HSV						-30 608,54	-3,460	-6,773
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						-25 642,53	-3,460	0,000
1	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30% /m.č. 205, 206, 207, 234/	m2	-220,400	82,50	-18 183,00	-3,460	0,000
2	6324501 - 1	Vyrovnávací silikonová stěrka tl do 40 mm /m.č. 206, 207/	m2	-37,020	201,50	-7 459,53	0,000	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						-4 966,01	0,000	-6,773
3	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm /m.č. 101, 103/	m2	-14,400	61,70	-888,48	0,000	-3,758
4	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 /m.č. 101, 103/	m2	-11,340	110,10	-1 248,53	0,000	-0,714
5	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 % /m.č. 205, 206, 207, 234, 212/	m2	-230,000	12,30	-2 829,00	0,000	-2,300
PSV Práce a dodávky PSV						-154 373,55	-2,097	-7,706
730 Ústřední vytápění						-7 560,00	0,000	0,000
6	999ut	vytápění dle požadavku	ks	-18,000	420,00	-7 560,00	0,000	0,000
763 Konstrukce suché výstavby						-2 610,00	-0,032	-0,336
7	763111925	Zhotovení otvoru vel. do 2 m2 v SDK příčce tl přes 100 mm s vyztužením profily /m.č. 130-134/	kus	-3,000	870,00	-2 610,00	-0,032	-0,336
766 Konstrukce truhlářské						-10 962,00	0,000	0,000
8	999uzávěry	pákové závěry oken /m.č. 122, 208/	kpl	-2,000	5 481,00	-10 962,00	0,000	0,000
771 Podlahy z dlaždic						-27 530,10	-1,406	-7,271
9	771571113	Montáž podlah z keramických dlaždic rezných hladkých do malty do 12 ks/m2 /m.č. 206, 207/	m2	-37,020	300,30	-11 117,11	-1,395	0,000
10	59761433	dlaždice keramické slinuté TAURUS R 10	m2	-40,700	232,80	-9 474,96	0,000	0,000
11	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty /m.č. 103, 206, 207/	m2	-87,420	68,10	-5 953,30	0,000	-7,271
12	771591111	Podlahy penetrace podkladu /m.č. 206, 207/	m2	-37,020	26,60	-984,73	-0,011	0,000
776 Podlahy povlakové						-61 254,15	-0,659	-0,100
13	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou /m.č. 02, 03, 011/	m2	-99,750	21,80	-2 174,55	0,000	-0,100
14	776561110	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea /m.č. 02, 03, 011/	m2	-99,750	56,60	-5 645,85	-0,015	0,000
15	6173106	vysoce odolný PVC	m2	-109,730	216,60	-23 767,52	0,000	0,000
16	776561200	Lepení pásů povlakových podlah z přírodního nebo korkového linolea elektrostaticky vodivých /m.č. 212/	m2	-21,010	156,60	-3 290,17	-0,008	0,000
17	284102420	krytina podlahová homogenní Elektrostatik tl 2,0 mm 608 x 608 mm	m2	-23,111	625,50	-14 455,93	-0,060	0,000
18	776990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevností 30 Mpa /m.č. 02, 03, 011/	m2	-99,750	119,50	-11 920,13	-0,577	0,000
786 Dokončovací práce - čalounické úpravy						-44 457,30	0,000	0,000
19	786681003	Montáž skládacích stěn jednoduchých nebo dvoudílných typu Variant nebo Universal přes 7 m2 /m.č. 120/	m2	-9,000	241,70	-2 175,30	0,000	0,000
20	999variant	skládací stěna	m2	-9,000	4 698,00	-42 282,00	0,000	0,000
Celkem						-184 982,09	-5,557	-14,479

61